С'ОIЗЕТ ОКПll;JЪСКОГО МУШЩИПЛЛЫIОГО ОБРАЗОВАНИЯ

JIЫСОГОРСКОГО МУШЩИПАЛЫIОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

от 15 апрели 2013 r. No 96/160

О внесешш изменений в решение Совета депутатов
Октябрьс1соrо муннцнпальноrо образования Лысоrорскоrо
мушщипальноrо района Саратовс~сой области от 14.12.2012 r.
No 88/150 «О местном бюджете О1пябрьшоrо

~1ушщ11ш1лыюrо образовашш Лысоrорсн:оrо ~1ушщ11пальноrо

района Саратовской области на 2013 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законо,1 от
6 октября 2003 года № 13 1 -ФЗ « Об общих принципах организации местного
са~10управления в Российско(~ Федерации», У ставо~1 Октябрьского ~1униципального

образования Лысогорского района , Совет Октябрьского ~1униципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в прнложения № 3,4 к решению Совета
депутатов Октябрьского муниципального образования от 14. 12.2012 г . №88/1 50 « О
,1есп10~ 1 бюджете Октябрьского ~1унищшс1льного образования Лысогорского
муниципального рс1йонс1 Саратовской областl! нс120 1 З год» согласно приложений № 1,2.

2. Контроль за исполнением настонщеrо решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского

~1у11иципс1льного образ

-~ ...........
•СТ~ lr,

UY-n-v7;

7

1 :i:c .

)fr~JJ
l"\ r}~j
•\:/,

Е. В . Тишина

,./
1

l / р 11ложе н11 е № 1

к решению Совета Октябрьского

муници пального образованш,

от 15 апреля 201 З года № 96/ 160
Распрсдс.,1 сш1с расходов мушщнnального образова ния по ведомственной

1'Ласснф~шац1111 расходоn бюджета Росснйс"ой Федерации на 2013 год.

( руб .)
ll,ш:--11?но ван 11е главного распорядителя кредитов Гл Рз Пр ЦСР ВР сум:--,1а Общегосударстnенные вопросы 063 01 -5,0
Функшю1шрование правительства Российской 063 01 04 -5,0 ФеJерашш . высших исполнительных органов
госрарстве1-1ной власти субъектов Российской
Фоерашш . 111естных администраций
РуковоJство и управление в сфере установленных 063 01 04 002 00 00 1 -5,0 фун1,111 1 й органов государственной власти
субъектов РФ и органов местного

(Ю1Оуп рав.1ения

Uент1х1.1ь ный аппарат 063 01 04 002 04 00 -5,0 Выпо,1нение функций органами местного 063 01 04 002 04 00 500 -5,0
сююуп равления

·ж11.111 щно-1~оммунальное хозяйство 063 05 +5,0
Б:~аrоустройство 063 05 03 +5,0
Б .1аго устрой ст во 063 05 03 600 00 00 +5,0
\kроприятия по благоустройству городских и 063 05 03 600 05 00 +5,0
се.1ьских поселений
Выполнен ие функций органами местного 063 05 03 600 05 00 500 +5,0
сююуправления

ИТОГО: -

Е . В. Тишина

1

1

llp11ЛOiliCflllC .V~ 2

1< реше нию Совета Октябрьскогv

муниципального образован11я

от 15 апрел я 2013 года № 96/ 160

Расп ределс 11 11с

pao .o.:to n бю~,1.;ста ~ , у 1111ц11п ал ы~ого образова ,11111 по разделам, подразделам, целевым статыш
11 nндам рп сходов ~-лпсс11ф1н-ац 11 11 расходов бюджета Рос.с11йской Феде рац1111 н а 2013 rод .

! !:шж·новnнl!е главн ого распорядителя кредитов
-Обшсго с, дарственные вопросы
Функшю1ш ровnние правительства Российской
ФеJерnш111 . высших исполнительных органов
государствен н о й власти субъектов Российской
Федераu11и . местных администраций
Р\'ководство и управление в сфере установленных
ф.) нкuиi1 органов государственной власти субъектов
РФ 11 органов местного самоуправления

- Uентральный аппарат
Выпо.11 1 ен ие функций органами местного
сююуправления

'Жн .1 11 щ1-10-коммунальное хозяйство

Б:1 аго устроi1ство
Б.~агоустрой ство

Меропр11ятия по благоустройству городских и
се.~ьскн х п оселен и й

Выполнение функций органами местного
са\ю~ правления

ИТОГО:

Глава Октябрьского

~1униципального образа

Рз

01
01

01

01
01

05
05
05

05

05

LJ

( руб .)

Пр ЦСР ВР сумма

- 5.0
04 - 5,0

04 002 00 00 - 5,0

04 002 04 00 - 5,0
04 002 04 00 500 - 5,0

+5,0
03 +5,0
03 600 00 00 +5 ,0
03 600 05 00 +5,0

03 600 05 00 500 +5.0

-

Е.В .Тишина

t

i

1

1

1

1

'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }